



Prawie 9 kg amfetaminy w opakowaniu... po proszku do prania! Akcja iławskich kryminalnych na zdjęciach i nagraniu wideo

data aktualizacji: 2019.05.17



Prawie 9 kg amfetaminy, ukrytej w opakowaniu po proszku do prania, znaleźli w kontrolowanym opłu iławscy kryminalni. Działania, prowadzone wspólnie z funkcjonariuszami olsztyńskiej komendy wojewódzkiej, pozwoliły na postawienie zarzutu przewozu wewnątrzspółnotowego narkotyków 35-latkowi i jego młodszej o 7 lat znajomej - mieszkańcom powiatu iławskiego.

Iławscy funkcjonariusze z wydziału kryminalnego ustalili, że kierujący opłem może posiadać przy sobie znaczną ilość narkotyków.

- Kiedy pojazd ten pojawił się na drogach powiatu iławskiego, funkcjonariusze, wspólnie z policjantami Wydziału Kryminalnego KWP w Olsztynie, zatrzymali kierującego do kontroli drogowej - relacjonuje asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy iławskiej komendy policji. - Podczas przeszukania pojazdu, którym podróżowały trzy osoby, potwierdziły się wcześniejsze ustalenia funkcjonariuszy. Okazało się, że w opakowaniu po proszku do prania, w foliowych workach, znajdowała się biała substancja. Badanie narkotesterem potwierdziło, że to amfetamina.

Mężczyźni oraz kobieta, którzy jechali samochodem, zostali zatrzymani w policyjnym areszcie. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 35-latkowi i jego młodziej o 7 lat znajomej zarzutu przewozu wewnątrzwspólnotowego narkotyków. Z uwagi na znaczną ilość przemyconych środków odurzających mężczyźnie, bo taki dodatkowo usłyszał zarzut, grozi kara pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 3. Odpowie on również za udzielanie niedozwolonych substancji. Decyzją sądu 35-latek został tymczasowo aresztowany.

Natomiast 38-latek, który miał przy sobie niewielkie ilości marihuany, usłyszał zarzut posiadania narkotyków. Prokurator zastosował wobec niego policyjny dozór. Mężczyzna będzie musiał trzy razy w tygodniu stawiać się w Komisariacie Policji w Lubawie. Dodatkowo ma zakaz opuszczania kraju oraz poręczenie majątkowe. Grozi mu kara do 3 lat pozbawienia wolności.

Zdjęcia, wideo: Policja Warmińsko-Mazurska, Komenda Powiatowa Policji w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57832-prawie-9-kg-amfetaminy-w-opakowaniu-po-proszku-do-prania-akcja-ilawski-ch-kryminalnych-na-zdjeciach-i-nagraniu-wideo>